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LENDE BAZE - pérgatitje metodologjike dhe kulturé e pérgjithshme
A [HISTORI ARTI FIGURATIV 90 | 135 | Leksion | Provim. 1] 2 3 2 3 2 3
PSIKOLOGII ARTI 60 15 | Leksion | Provim. 1] 2 2 3 6 3 6| 15
ESTETIKE 30 45 Leksion || Provim. 2 3
LENDE KARAKTERIZUESE - pérgatitje pér disiplinén shkencore -artistike
SKENOGRAFI 330 | 545 | Lsp. |Provim | 1] 1] 5| 5 | 16 6 6 | 19
B |SKENOGRAFI FILMI DHE TV 180 | 220 | LSp. |Provim | 1 | 1 . 37 |6 16 16 ol b
KOSTUMOGRAFI 330 | 545 | LSp. |Provim | 1 | 1] 5| 5 | 16 6 6 | 18
KOSTUMOGRAFI PERFORMANCE| 180 | 220 | . sp. |Provim | 1 | 1 6| 6| 16
LENDE NDERDISIPLINORE/INTEGRUESE - néndisiplina, profile dhe grup-léndé me zgjedhje
PIKTURE 360 | 90 | Lsp. [Provim ] 1 | 1] 4 | 4 6 4 4 6 4| 4] 6
INTER DIZAJN 120 | 55 | Lsp. |Deyrim] 1 | 1| 2 2 4 13| 2 2 3 12 6 | 31
PATRON 120 | 30 Sem. | Detyrim 2 | 2 3 2 2 3
LENDE ME ZGJEDHJE
. HISTORI TEATRI 30 | 20 | Leksion |Detyrim 2 2 2 2 2 2
REGII 30 20 | Leksion | Detyrim 2 2 2 2 2 2
REGJI TELEVIZIVE 30 | 20 | LSp. |Detyrim 2 7 2 2 2 2
FOTOGRAFI 30 | 20 | LSp. |Deyrim 3 2 4 2 2 4 | 2 2 latlE 12 2
KULTURE GJUHE 30 | 20 | Leksion | Detyrim 2 2 2 2 2 2 /
AFTESIM&INFORMACION 30 | 20 | Leksion |Detyrim 2 2 2 2 2 2
ANATOMI 30 20 Leksion || Detyrim 2 2 2 2 2 2
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LENDE PLOTESUESE - gjuhé e huaj, njohuri informatike, praktika profesionale
D |GJUHE E HUAJ 90 | 35 Sem. | Detyrim ;) 2 3 . 1 1 2 \ e
PRAKTIKE PROFESIONALE 9 | 60 Sem. | Detyrim 1 1 2 1 1 2 111] 2
DETYRIME PERMBYLLESE
" DIPLOMA
TEMA TEORIKE 50 2 Tl
PROJEKTI ARTISTIK 200 8
SHUMA 2160 | 2365 618120 23] 60 |60 28 [22] 60 | 60 | 25| 17| 60 | 60 | 180

Studenti duhet t& zgjedhé 2 1éndé né cdo vit akademik
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